

	Forslag fra Fysisk Plan	Spørgsmål
1	<p>Teknik- og Miljøforvaltningen vil i 2017 og 2018 plante en rekreativ byskov på området ved Selinevej (se kort). Hvad synes du, ville gøre en sådan skov et besøg værd?</p> <p>Målgruppe: alle</p>	<p>Jeg ville tage på tur ud til skoven, hvis den rummede (sæt et eller flere kryds)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mulighed for at plukke bær og frugt • Hyggelige skovtursfaciliteter (bordbænkesæt, grillpladser mm) • "Vild" natur (ikke som en park, men stadig med stier) • Bademuligheder • Motionsmuligheder • Legemuligheder • Mulighed for at se på kunst
		<p>Hvordan ville du komme ud i skoven? (Sæt et eller flere kryds)</p> <ul style="list-style-type: none"> • I bil • På cykel • Løbe • Gå • Bus
2	<p>Pension Danmark, som ejer flere af bygninger ned til kajen i lokalplansområdet "Artillerivej Syd", er i gang med at udarbejde en strategi for de publikumsrettede serviceerhverv i stueetagerne i området. De efterspørger input til hvilke butikker, du vil støtte og bruge hvis de lå i dit nærområde.</p> <p>Målgruppe: borgerne i Islandsbrygge Syd</p>	<p>Hvilke af følgende butikstyper ville du støtte og bruge, hvis de lå i dit nærområde? (sæt et eller flere kryds)</p> <p>Opremsning af butikker... (i samarbejde med Islands Brygge Lokalråd)</p>
	Forslag fra den blå og grønne gruppe	
3	<p>Arbejdsgruppen efterspørger nye input til, hvordan der kan skabes mere liv i og ved kanaler og søer i Ørestad.</p> <p>Målgruppe: alle</p>	<p>Bruger du kanaler og søer nu?</p> <p>Hvis ja – hvordan?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kajak/robåd • Ophold/picnic • Gå tur • Leg

		<p>Ørestad Vandlaug har gratis udlån af kajakker og robåde i sommerhalvåret til alle borgere? http://orestad.net/vandlaug/faciliteter.html</p> <p>Bruger du de tilbud? Ja/nej</p> <p>Var du bekendt med dette tilbud inden du svarede på denne undersøgelse? Ja/nej</p> <p>Hvis ja, hvor fra har du hørt om dette tilbud: (sæt et kryds)</p> <p>Hvorfra har du hørt om tilbuddet?</p> <p>Fra Vanlaugets hjemmeside?</p> <p>Fra annoncer i lokalaviser?</p> <p>Jeg har hørt om det fra en ven</p>
	Forslag fra børn og unge arbejdsgruppen	
4	<p>Den åbne skole er en aktiv skole, som inddrager sin omverden. Det kan være lokalsamfundet, musikskolerne, erhvervslivet, idrætsforeningerne, det lokale Røde Kors, virksomheder eller bymuseet.</p> <p>Lokaludvalget ønsker at fremme, at skolerne i Amager Vest åbner sig overfor det omgivende samfund. Det skal skolerne gøre ved at arbejde sammen med lokale organisationer som for eksempel idrætsforeninger, musik- og billedskoler eller ungdomsskolen. Den åbne skole skal bidrage til variation i skoledagen og til at differentiere undervisningen, så den imødekommer og udfordrer den enkelte elevs faglige niveau. Læringsaktiviteter i den åbne skole skal altid tage udgangspunkt i folkeskolens formål og fagenes mål.</p> <p>Målgruppe: alle</p>	Har du forslag til, hvordan du kan bidrage til den åbne skole?
	Forslag fra Trafikgruppen	
5	Målgruppe: urbanplan borgere/alle (der er få urbanplan borgere tilmeldt borgerpanelet)	Ønsker du en busrute fra Urbanplanen til stranden?

Der er i dag etableret anløbsbro ved Bryggebroen. Der er ønske om et ekstra stoppested på Bryggen Målgruppe: Islandsbrygge borgere		Hvor ønsker du, at et evt. ekstra havnebusstoppested skal være? (sæt et kryds) Ved Nokken? Ved Kulturhuset? Ved Langebro? (se kort)
Bus 250S på Artillerivej		Ville du bruge 250S på Islandsbrygge, hvis den kørte som natbus? <i>Ja</i> <i>Nej</i>